

## SOLGAR Omega-3. Potrójna siła. 1764 mg EPA/DHA

cena: 140,80 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	solgar vitamin and herb
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

### Opis produktu

Solgar omega-3 o potrójnej sile to siła skoncentrowanego oleju ryb, kwasów EPA (eikozapentaenowy) i DHA (dokozaheksaenowy).

250 mg EPA dziennie przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca

250 mg DHA dziennie przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca i mózgu

**Produkt bezglutenowy.**

**Nie zawiera** pszenicy, drożdży, produktów mlecznych, sztucznych substancji przedłużających trwałość, substancji słodzących, aromatów i barwników.

Olej pozyskiwany z tłustych ryb poddawany jest procesowi oczyszczania i koncentracji, tak, aby w produkcie znalazły się bezpieczne, wysokiej jakości składniki.

#### Sposób użycia:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe dwie (2) kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza

#### Składniki:

Koncentrat z oleju ryb zimnowodnych, żelatyna wołowa, substancja glazurująca: glicerol (roślinny), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli

\*Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki) zawiera:

Koncentrat z oleju ryb zimnowodnych 1900 mg  
w tym:  
kwas eikozapentaenowy (EPA) 1008 mg  
kwas dokozaheksaenowy (DHA) 756 mg  
Wielonienasycone kwasy Omega-3, w postaci estrów etylowych

**Ważne informacje:**

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.  
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

**Producent:**

Solgar Vitamin and Herb, Inc.  
500 Willow Tree Road  
Leonia, NJ 07605  
USA



BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.